
GRANITIFAS it is high quality acrylic paint
intended for externaluse on surfaces with  
mortar, plaster,bricks, concrete etc, with 
great covering ability and high durability.  
APPLYING: GRANITIFAS we applywith 
brush, roller or spraying. Dilute with water
15% to 30% for the first coat and 10% to 
20% for the second one. Treated surfaces 
must be cleaned from dust and oils, and 
drayed. ESTIMATED COVERAGE:  1Liter
4-6m².Working tools should be cleaned 
with water immediately after work.

GRANITIFAS  është ngjyrë me bazë 
akryli e përshtatshme, për përdorim
të jashtëm në sipërfqe të suvatuara,
tullave, betoni, asbest-ҫimento e tjera,
me aftësi të shkëlqyer për mbulim dhe
qëndrueshmëri të lartë. APLIKIMI: 
GRANITIFAS vendoset-shtrihet me brushë,
rul ose me spërkatje.Tretet me ujë në 
masën 15% deri 30% për shtresën e parë 
dhe 10% deri 20% për të dytën. Sipërfaqja 
që lyhet duhet të jetë e pastër, e thatë dhe 
jo e yndyrshme. SHPENZIMI: 1Liter 4-6m²
Mjetet e punës të pastrohen me ujë
menjëherë pas përdorimit.

AL

1 L  4 -6 m²
Shpenzimi

GRANITIFAS je boja na akrilnoj osnovi 
namenjena za bojenje, spoljašnjih zidnih
površina od maltera,cigle, betona, azbes-
tno-cementnih i drugih, sa izvanrednim
pokrivnim osobinama i velikom trajnosti.
PRIMENA: GRANITIFAS se nanosi valjkom,
četkom ili prskanjem. Rastvara se vodom
u odnosu 15% do 30% za prvi sloj i 10% do
20% za drugi. Površina koja se boji mora 
biti čista, suva i bez masnoća. POTROŠNJA: 
1Litar 4-6 m². Radni alat oprati vodom odmah
posle upotrebe.

GRANITIFAS ist eine Farbe aus Acryl-
basis,geeignet für Außen-anwendung
auf verputzten Oberflächen, Ziegel,  
Beton, Asbest-Zement u.a mit hervorr-
agenden Deckungseigenschaften und
hohe Dauerhaf t igkei t .ANWENDUNG: 
GRANITIFAS  kann mit Pinseln,Rollen
oder Spritzen  aufgetragen werden. 
Es ist mit Wasser in einer Masse von 
15% bis 30% für die erste Schicht auf-
zulösen und für die zweite 10% bis 20%. 
D ie  anzust re ichende  F läche  muss  
sauber, trocken und ölfrei sein       
V E R B R A U C H :  1 L i t e r  4 - 6 m ² .  D a s  
Arbeitsgerät muss gleich nach dem
Gebrauch mit Wasser gereinigt werden          
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